2014年济宁学院春季田径运动会（学生男子组）报名单
系（盖章）：       　        领队：                   教练：                            报名日期：

	项目

姓名
	100米
	200米
	400米
	800米
	1500米
	5000米
	110

米栏
	4×100

接力
	4×400

接力
	跳高
	跳远
	三级跳远
	铅球
	标枪

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1、请参阅竞赛规程报本组项目。    2、每人可报2项（接力除外）每项限报3人。
3、报名参赛项目，请在项目格内打“√”。

2014年济宁学院春季田径运动会（学生女子组）报名单
系（盖章）：       　        领队：                   教练：                            报名日期

	项目

姓名
	100米
	200米
	400米
	800米
	1500米
	3000米
	100

米栏
	4×100

接力
	4×400

接力
	跳高
	跳远
	三级跳远
	铅球
	标枪

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1、请参阅竞赛规程报本组项目。    2、每人限报2项（接力除外）每项限报3人。
3、报名参赛项目，请在项目格内打“√”。

2014年济宁学院春季田径运动会（专业男子组）报名单
系（盖章）：         领队：               教练：              报名日期

	项目

姓名
	100米
	400米
	1500米
	110

米栏
	4×100

接力
	4×400

接力
	跳高
	跳远
	铅球
	标枪

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1、请参阅竞赛规程报本组项目。    2、每人限报2项（接力除外）,每项限报3人。
3、报名参赛项目，请在项目格内打“√”。

2014年济宁学院春季田径运动会（专业女子组）报名单
系（盖章）：        领队：            教练：                报名日期

	项目

姓名
	100米
	400米
	1500米
	100

米栏
	4×100

接力
	4×400

接力
	跳高
	跳远
	铅球
	标枪

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1、请参阅竞赛规程报本组项目。    2、每人限报2项（接力除外）每项限报3人。
3、报名参赛项目，请在项目格内打“√”。

2014年济宁学院春季田径运动会（教工男子组）报名单
单位（盖章）：       　        领队：                   教练：                            报名日期：

	项目

姓名
	年龄组
	100米
	200米
	400米
	1500米
	跳绳跑
	50米钓瓶跑
	50米双人跑
	50米托球跑
	跳远
	跳高
	铅球

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1、请参阅竞赛规程报本组项目。2、每人可报2项（接力除外）每项限报3人。3、报名参赛项目，请在项目格内打“√”。

★ 请一定填写年龄组。

2014年济宁学院春季田径运动会（教工女子组）报名单
单位（盖章）：       　        领队：                   教练：                            报名日期：

	项目

姓名
	年龄组
	100米
	200米
	400米
	800米


	跳绳跑
	50米钓瓶跑
	50米双人跑
	50米托球跑
	跳远
	跳高
	铅球

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1、请参阅竞赛规程报本组项目。2、每人可报2项（接力除外）每项限报3人。3、报名参赛项目，请在项目格内打“√”。

★ 请一定填写年龄组。
2014年济宁学院春季田径运动会

教工“4×100米混合接力”报名单
单位（盖章）：       　        领队：                   教练：                            报名日期：

	姓   名
	4×100
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★ 请一定填写年龄组。

